
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e smi; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 1 MAG, 2017 
prot.55424 Tu, x 	CI. 4 
leacreti n°, j T92 

vista la nota istruttoria prot. nr. 23904 del 06.03.2017, con la quale il vicario 
dell'A.P.Pa.M. (su istanza dell'U.O. dell'Economo nota prot. 22496 del 01.03.2017) 
richiede la fornitura di acqua potabile e servizi accessori da destinare agli uffici 
dell'amministrazione centrale dell'Università degli Studi di Catania, per un importo 
complessivo stimato a base d'asta di C 14.500,00=oltre Iva; 

visto che detta richiesta è stata debitamente autorizzata con Decreto Direttoriale 
Rep. Decreti nr. 1107, prot. nr. 37540 del 05.04.2017 con il quale si approva la spesa 
e si dà mandato al dirigente dell'A.P.Pa.M. di procedere alla negoziazione, 
curandone gli atti consequenziali; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa nr. 
1801/2, capitolo 15084505/17, cod. 62601, per la somma complessiva di C 17.690,00 
Iva compresa ; 

considerato che è stato affisso all'albo di Atene° al nr. 315 prot. 40820 dal 
13.04.2017 al 24.04.2017 avviso di indagine di mercato per l'acquisizione di 
manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata di cui trattasi; 

considerato che nr. 4 ditte hanno presentato istanza di manifestazione di interesse e 
che le stesse, su indicazioni del RUP con nota prot. nr. 44810 del 27.04.2017, sono 
state invitate a produrre offerta, per la fornitura di cui sopra, mediante RDO 
regolarmente pubblicata sul portale www.acquistinretepa.it ", e che la relativa 
Richiesta di Offerta (RDO) è la nr. 1519136, avente CIG: ZE31E349D3; 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 10:30 del giorno 15.05.2017, 
così come indicato nella lettera di invito, sono pervenute le offerte delle seguenti 
Ditte: 

Offerte per la gara Fornitura di Acqua potabile e servizi accessori da destinare agli 
uffici dell'Amministrazione Centrale di Ateneo. CIG: ZE31E349D3 

Offerte per la gara 

Denominazione 	 Lotti a cui ha 	Data presentazione Forme di partecipazione concorrente 	 partecipato 	' 	offerta 

1 JOOG SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 15/05/2017 09:48:24 

2 PALERMO & C. SRL Lotto 1 15/05/2017 10:06:06 

   



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

visto il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute" inerente alla RDO nr. 
1526961, con il quale l'avv. Filippo Licciardello, dell'A.P.Pa.M. — UCSpm — quale 
punto istruttore MEPA e la dott.ssa M.L. Librando, hanno proceduto all'esame della 
documentazione amministrativa, tecnica e dell'offerta presentata dalle ditte 
partecipanti, regolarmente vistato e sottoscritto; 

visto che dal detto riepilogo risulta che la procedura in oggetto è stata aggiudicata 
provvisoriamente in favore della ditta JOOG Srl con sede in Settimo Torinese (TO), 
Via Leinì, nr. 142, P.Iva:03194900969, per l'importo offerto pari ad C 11362,00=oltre 
Iva. 

atteso che le giustificazioni presentate dalla ditta JOOG Srl, inerenti all'offerta 
anormalmente bassa, sono state ritenute congrue dal RUP, nota prot. nr . 54138 del 
18.05.2017; 

riscontrati, regolari, i requisiti di carattere generale ai sensi dell'art. 36 D.Lgs. 
50/2016, con la sopra citata nota; 

riscontrata la conformità degli atti e della procedure di gara; 
tutto ciò premesso 

DECRETA 

1. Si approva il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute", generato 
dal sistema MEPA; 

2. E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura di acqua potabile e servizi accessori 
da destinare agli uffici dell'amministrazione centrale dell'Università degli Studi di 
Catania, la ditta JOOG Srl con sede in Settimo Torinese (TO), Via leini, nr. 142, 
P.Iva:03194900969, per l'importo complessivo pari ad C 11.362,00=oltre Iva - 
CIG: ZE31E349D3; 

3. La spesa grava nell'impegno nr. 1801/2, capitolo 15084505/17, cod. 62601; 

4. Viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale. 

Catania,  9 2 MAG. 2017 
Il Di 	r generale 

(dott. 	Portoghese) 


	Page 1
	Page 2

